



Maailman tarinankerrontapäivä!



Tiesitkö, että maaliskuun 20. päivänä vietetään maailman tarinankerrontapäivää? Tuona päivänä ihmiset ympäri maailman kertovat tarinoitaan toisilleen. Päivää vietetään 25 maassa viidellä eri mantereella. Mahtavaa, eikö?!

Mikäli sinulla on tarina jaettavanasi, kirja on siihen uskomattoman toimiva väline. Miksipä et siis aloittaisi kirjoittamaan tarinaasi jo tänään? [Klikkaa tästä päästäksesi alkuun.](#)

Kevät on viimein ovella!



Kevät on ehkäpä kaikkein kaunein vuodenaika! Keväällä voit viettää paljon aikaa ulkona ja nauttia runsaasta valon kirjosta. Äläkä unohda kameraasi sisätiloihin. Solentro kannustaa valokuvaamaan ja haluaa antaa muutamia vinkkejä siihen, kuinka voit kehittää valokuvaustaitojasi.

Yritettäessä ottaa kuvaa henkilöstä taustavalon edessä, yleisin ongelma on se, että kuvattava henkilö jää kuvassa liian tummaksi hahmoksi ympärillä olevan maiseman ollessa puolestaan hyvin valotettu. Välttääksesi tätä sinun kannattaa astua lähemmäksi kuvattavaa henkilöä, jotta kamera voi asettaa tilanteeseen sopivan valotuksen ja muodostaa koko kuvausalan. Tämän jälkeen ota askel taaksepäin ja nappaa valokuva.

Voit myös käyttää pistemittausta mittaamalla esimerkiksi kuvattavan henkilön kasvojen valotusastetta. Tätä menetelmää käyttämällä maisemastasi tulee kirkkaampi ja kuvattavaan henkilöön kohdistuu parempi valotus. Voit myös käyttää salamaa tasoittaaksesi taustalla olevaa, voimakkaasti valaistua maisemaa.

Pidä hauskaa kamerasi kanssa, äläkä unohda koota kauniita kuviasi yhteen ja luoda valokuvakirjaa, jonka ihanat muistot pääsevät ilahduttamaan myös ystäviäsi ja perhettäsi. Kirjautu sisään omalle [Solentro](#)-tilillesi klikkaamalla tästä.

Erittäin tyytyväiset asiakkaat!

[Lue asiakkaiden mielipiteitä Solentrostä täältä!](#)

Jukka Paakki

1 Arvostelu



Julkaistu 30. toukokuuta 2016

Tarkistettu tilaus

Hyvin toimiva sovellus

Teimme Solentrolla 50-sivuisen kirjasen, johon tuli sekä tekstiä että kuvia. Kopioimme tekstinpätkät ja kuvat omista dokumenteistamme ja siirsimme ne sopiviin Solentron tarjoamiin sivupohjiin.

Kaikki sujui täysin ongelmitta: teksti ja kuvat asettuivat juuri niihin paikkoihin, joihin ne siirsimme. Säätöä tarvittiin ainoastaan silloin kun tekstinpätke ei mahtunut sille varattuun tilaan. Silloin piti joko lyhentää tekstiä, pienentää fonttia tai ottaa käyttöön uusi sivupohja. Nämäkin temput onnistuivat hyvin. Kirjasen kokoamiseen meni vajaa päivä, kun kokeilimme erilaisia sivupohjia.

Toimitus siitä hetkestä kun teimme tilauksen kesti 10 päivää. Kirjaset tulivat hyvin paketoituna lähimpään postiin. Paketin kulkua pystyi seuraamaan verkon kautta. Lopputulos vastasi erittäin hyvin sitä, mitä olimme panneet kasaan.

Kaiken kaikkiaan Solentro oli helppokäyttöinen sovellus ja yksi harvoista vastaan tulleista, joka toimi ilman ongelmia.

Liisa

2 omdömen



Publicerat den 29 september 2016

Bekräftad order

Hyvin toimii, kiitos

Kaikki ok. Toimiva systeemi, kiitos nopeasta palvelusta



Mikäli jokin askarruttaa sinua kirjasi tai valokuvakirjasi tekemisessä, olet aina tervetullut ottamaan meihin yhteyttä. Otamme mielellämme vastaan näkemyksiä ja ehdotuksia!

Asiakaspalvelu

Sähköposti: info@solentro.com

Terveisiä!

/Hampus & Tobias Schildfat, veljekset ja perustajat



Solentrolla sinun on mahdollista luoda [oma kirjasi](#), [valokuvakirja](#), [valokuva-albumi](#), [hääkirja](#), [tutkintokirja](#), [vuosikirja](#), [kastekirja](#), [muistokirja](#), [blogikirja](#), [läksiäiskirja](#), [ensimmäinen kirjani](#) - omaa kirjaa luodessasi painopiste on yksinkertaisuudessa, mielikuvituksessa ja luovuudessa.



Saat tämän uutiskirjeen, sillä olet asiakkaamme tai sinulla on asiakastili nettisivuillamme.

Et pysty lukemaan uutiskirjettä? [Klikkaa tästä.](#)

Peruuta uutiskirjeen tilaus? [Klikkaa tästä.](#)